SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 004/2024 – E.E.M.T.I. OTACILIO MOTA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da E.E.M.T.I. OTACILIO MOTA, INEP:2308068, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 004/2024, torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota
Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem
crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota
Final

Entrevista

Nota
Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 Francisco Bezerra
Mendes MATEMÁTICA 15,0 18,0 33,0 01 - CLASSIFICADO

Disciplina 2:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 Francisco Douglas
Barbosa de Mesquita GEOGRAFIA 21,0 20,0 41,0 01 - CLASSIFICADO

Ipueiras-Ce, 08 de novembro de 2024

_____________________________________
JOSÉ ROBERTO DE ARAÚJO

DIRETOR ESCOLAR
Mat: 3002480X D.O.E.:06/03/2024

EEMTI Otacílio Mota